[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2014 г. № 3424
п. Мартюш

О принятии решения о формировании фонда капитального

ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Каменский городской округ», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об  обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  на территории Свердловской области», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образовании «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в отношении многоквартирных домов  (перечень прилагается), собственники помещений которых в срок, установленный статьей 14 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года  № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», не выбран способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный  ими способ не был реализован, решение о формировании фонда капитального ремонта в отношении таких домов на счете регионального оператора.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации о вопросам  ЖКХ, строительства, энергетики и связи П.Н.Лугинина.
 Главы городского округа

                           С.А.Белоусов

Приложение

к  постановлению Главы

МО «Каменский городской округ»

от  24.12.2014 г. № 3424
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов Каменского городского  округа, собственники которых не выбрали  способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ не был ими реализован в срок установленный статьей 14 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области».

	№ п\п
	Населенный пункт
	Тип улицы
	Наименование улицы
	Номер дома

	1
	п. Первомайский,
	ул.
	Лесная
	1

	2
	п. Первомайский,
	ул.
	Лесная
	2

	3
	п. Первомайский,
	ул.
	Лесная
	3

	4
	п. Первомайский,
	ул.
	Лесная
	4

	5
	п. Первомайский,
	ул.
	Лесная
	5

	6
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	2

	7
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	3

	8
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	4

	9
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	5

	10
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	7

	11
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	8

	12
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	9

	13
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	10

	14
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	11

	15
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	12

	16
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	13

	17
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	14

	18
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	15

	19
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	16

	20
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	17

	21
	с. Покровское
	ул.
	Студенческая
	1

	22
	с. Клевакинское
	ул.
	Ленина
	45

	23
	с. Клевакинское
	ул.
	Мира
	14

	24
	с. Клевакинское
	ул.
	Уральская
	23

	25
	с. Клевакинское
	ул.
	Уральская
	22

	26
	с. Клевакинское
	ул.
	Уральская
	21

	27
	с. Клевакинское
	ул.
	Уральская
	25

	28
	с. Клевакинское
	ул.
	Уральская
	24

	29
	с. Клевакинское
	ул.
	Мира
	26

	30
	с. Клевакинское
	ул.
	Мира
	10

	31
	с. Клевакинское
	ул.
	Ленина
	43

	32
	с. Сипавское
	ул.
	Гагарина
	30

	33
	с. Сипавское
	ул.
	Гагарина
	31

	34
	с. Сипавское
	ул.
	Гагарина
	32

	35
	с. Сипавское
	ул.
	Гагарина
	33

	36
	с. Сипавское
	ул.
	Гагарина
	35

	37
	с. Сипавское
	ул.
	Советская
	18

	38
	с. Сипавское
	ул.
	Советсая
	22

	39
	с. Сипавское
	ул.
	Гагарина
	25

	40
	с. Сипавское
	ул.
	Гагарина
	26

	41
	с. Сипавское
	ул.
	Гагарина
	34

	42
	с. Сипавское
	ул.
	Советская
	20

	43
	пгт. Мартюш
	ул.
	Бажова
	4

	44
	пгт. Мартюш
	ул.
	Советская
	2

	45
	пгт. Мартюш
	ул.
	Советская
	4

	46
	пгт. Мартюш
	ул.
	Советская
	6

	47
	пгт. Мартюш
	ул.
	Советская
	8

	48
	пгт. Мартюш
	ул.
	Советская
	10

	49
	пгт. Мартюш
	ул.
	Советская
	12

	50
	пгт. Мартюш
	ул.
	Советская
	7

	51
	пгт. Мартюш
	ул.
	Советская
	3

	52
	пгт. Мартюш
	ул.
	Титова
	2

	53
	пгт. Мартюш
	ул.
	Титова
	4

	54
	пгт. Мартюш
	ул.
	Калинина
	6

	55
	пгт. Мартюш
	ул.
	Калинина
	10

	56
	пгт. Мартюш
	ул.
	Калинина
	16

	57
	пгт. Мартюш
	ул.
	Калинина
	20

	58
	пгт. Мартюш
	ул.
	Калинина
	24

	59
	пгт. Мартюш
	ул.
	Калинина
	22

	60
	пгт. Мартюш
	ул.
	Калинина
	26

	61
	пгт. Мартюш
	ул.
	Гагарин
	1Б

	62
	пгт. Мартюш
	ул.
	Гагарина
	1Г

	63
	пгт. Мартюш
	ул.
	Победы
	10

	64
	пгт. Мартюш
	ул.
	Ленина
	5

	65
	пгт. Мартюш
	ул.
	Ленина
	11

	66
	д. Брод
	ул.
	Андропова
	2

	67
	д.Брод
	ул.
	Андропова
	4

	68
	пгт. Мартюш
	ул.
	Молодежная
	3

	69
	пгт. Мартюш
	ул.
	Гагарина
	1

	70
	пгт. Мартюш
	ул.
	Бажова
	6

	71
	пгт. Мартюш
	ул.
	Бажова
	8

	72
	пгт. Мартюш
	ул.
	Школьная
	3

	73
	пгт. Мартюш
	ул.
	Школьная
	6

	74
	пгт. Мартюш
	ул.
	Школьная
	8

	75
	пгт. Мартюш
	ул.
	Школьная
	1

	76
	пгт. Мартюш
	ул.
	Школьная
	4

	77
	пгт. Мартюш
	ул.
	Школьная
	9

	78
	пгт. Мартюш
	ул.
	Школьная
	11

	79
	пгт. Мартюш
	ул.
	Школьная
	13

	80
	д. Брод
	ул.
	Андропова
	6

	81
	п. Степной
	ул.
	Мира
	1

	82
	д. Брод
	ул.
	Андропова
	10

	83
	пгт. Мартюш
	ул.
	Школьная
	7

	84
	п. Новый Быт
	ул.
	Гагарина
	2

	85
	п. Новый Быт
	ул.
	Гагарина
	3

	86
	п. Новый Быт
	ул.
	Гагарина
	4

	87
	п. Новый Быт
	ул.
	Гагарина
	5

	88
	п. Новый Быт
	ул.
	Горняков
	11

	89
	п. Новый Быт
	ул.
	Горняков
	13

	90
	п. Новый Быт
	ул.
	Горняков
	15

	91
	п. Новый Быт
	ул.
	Горького
	1

	92
	п. Новый Быт
	ул.
	Горького
	3

	93
	п. Новый Быт
	ул.
	Горького
	5

	94
	п. Новый Быт
	ул.
	Горького
	7

	95
	п. Новый Быт
	ул.
	Ленина
	3

	96
	п. Новый Быт
	ул.
	Ленина
	5

	97
	п. Новый Быт
	ул.
	Ленина
	1

	98
	п. Новый Быт
	ул.
	Ленина
	2

	99
	п. Новый Быт
	ул.
	Ленина
	4

	100
	п. Новый Быт
	ул.
	Ленина
	7

	101
	п. Новый Быт
	ул.
	Ленина
	8

	102
	п. Новый Быт
	ул.
	Ленина
	10

	103
	с. Колчедан
	ул.
	Беляева
	1

	104
	с. Колчедан
	ул.
	Беляева
	2

	105
	с. Колчедан
	ул.
	Беляева
	3

	106
	с. Колчедан
	ул.
	Беляева
	4

	107
	с. Колчедан
	ул.
	Беляева
	5

	108
	с. Колчедан
	ул.
	Беляева
	6

	109
	с. Колчедан
	ул.
	Беляева
	7

	110
	с. Колчедан
	ул.
	Беляева
	8

	111
	с. Колчедан
	ул.
	Беляева
	9

	112
	с. Колчедан
	ул.
	Беляева
	10

	113
	с. Колчедан
	ул.
	Беляева
	12

	114
	с. Колчедан
	ул.
	Заводская
	4

	115
	с. Колчедан
	ул.
	Заводская
	23

	116
	с. Колчедан
	ул.
	Заводская
	25

	117
	с. Колчедан
	ул.
	Ленина
	37

	118
	с. Колчедан
	ул.
	Ленина
	56

	119
	с. Колчедан
	ул.
	Ленина
	59

	120
	с. Колчедан
	ул.
	Ленина
	61

	121
	с. Колчедан
	ул.
	Ленина
	60

	122
	с. Колчедан
	ул.
	Ленина
	62

	123
	с. Колчедан
	ул.
	Ленина
	65

	124
	с. Колчедан
	ул.
	Набережная
	14

	125
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	1

	126
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	2

	127
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	4

	128
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	6

	129
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	7

	130
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	8

	131
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	9

	132
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	11

	133
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	12

	134
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	13

	135
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	16

	136
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	17

	137
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	19

	138
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	20

	139
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	21

	140
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	22

	141
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	23

	142
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	24

	143
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	25

	144
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	26

	145
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	27

	146
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	28

	147
	с. Новоисетское
	ул.
	Советсая
	8

	148
	с. Новоисетское
	ул.
	Калинина
	2

	149
	с. Новоисетское
	ул.
	Калинина
	2а

	150
	с. Новоисетское
	ул.
	Сапдовая
	1

	151
	с. Позариха
	ул.
	Механизаторов
	2а

	152
	с. Позариха
	ул.
	Механизаторов
	4

	153
	с. Позариха
	ул.
	Механизаторов
	5

	154
	с. Позариха
	ул.
	Механизаторов
	7

	155
	с. Позариха
	ул.
	Механизаторов
	9

	156
	с. Позариха
	ул.
	Механизаторов
	33

	157
	с. Позариха
	ул.
	Лесная
	1

	158
	с. Позариха
	ул.
	Лесная
	2

	159
	с. Позариха
	ул.
	Лесная
	6

	160
	с. Позариха
	ул.
	Набережная
	1

	161
	с. Позариха
	ул.
	Механизаторов
	2

	162
	с. Позариха
	ул.
	Механизаторов
	8

	163
	с. Позариха
	ул.
	Механизаторов
	10

	164
	с. Позариха
	ул.
	Механизаторов
	12

	165
	с. Рыбниковское
	ул.
	Советская
	120

	166
	с. Рыбниковское
	ул.
	Советская
	122

	167
	с. Рыбниковское
	ул.
	Советская
	124

	168
	с. Рыбниковское
	ул.
	Советская
	126

	169
	с. Рыбниковское
	ул.
	Советская
	128

	170
	с. Рыбниковское
	ул.
	Советская
	130

	171
	с. Рыбниковское
	ул.
	Советская
	132

	172
	с. Рыбниковское
	ул.
	Советская
	134

	173
	с. Рыбниковское
	ул.
	Дмитриева
	5

	174
	с. Рыбниковское
	ул.
	Дмитриева
	7

	175
	с. Кисловское
	ул.
	Кр.Орлов
	27

	176
	с. Кисловское
	ул.
	Кр.Орлов
	29

	177
	с. Травянское
	ул.
	Ворошилова
	11

	178
	с. Травянское
	ул.
	Ворошилова
	14

	179
	с. Травянское
	ул.
	Ворошилова
	15

	180
	с. Травянское
	ул.
	Ворошилова
	16

	181
	с. Травянское
	ул.
	Ворошилова
	18

	182
	с. Травянское
	ул.
	Ворошилова
	20

	183
	с. Травянское
	ул.
	Ворошилова
	22

	184
	с. Травянское
	ул.
	Ворошилова
	24

	185
	с. Травянское
	ул.
	Ворошилова
	26

	186
	с. Травянское
	ул.
	Ворошилова
	28

	187
	с. Сосновское
	ул.
	Комсомольская
	7

	188
	с. Сосновское
	ул.
	Комсомольская
	8

	189
	с. Сосновское
	ул.
	Комсомольская
	16

	190
	с. Маминское
	ул.
	Фурманова
	1а

	191
	с. Маминское
	ул.
	Фурманова
	1б

	192
	с. Маминское
	ул.
	Фурманова
	5

	193
	с. Маминское
	ул.
	Фурманова
	9

	194
	с. Маминское
	ул.
	Фурманова
	11

	195
	с. Маминское
	ул.
	Чапаева
	1

	196
	с. Маминское
	ул.
	Чапаева
	1а

	197
	с. Маминское
	ул.
	Чапаева
	2

	198
	с. Маминское
	ул.
	Чапаева
	2а

	199
	с. Маминское
	ул.
	Ленина
	114а

	200
	д/о.  Шиловский
	ул.
	Без улицы
	1

	201
	д/о.  Шиловский
	ул.
	Без улицы
	2

	202
	пгт. Мартюш
	ул.
	Гагарина
	2

	203
	пгт. Мартюш
	ул.
	Гагарина
	4

	204
	пгт. Мартюш
	ул.
	Гагарина
	6

	205
	пгт. Мартюш
	ул.
	Гагарина
	8

	206
	пгт. Мартюш
	ул.
	Гагарина
	10

	207
	пгт. Мартюш
	ул.
	Гагарина
	12

	208
	пгт. Мартюш
	ул.
	Гагарина
	14

	209
	пгт. Мартюш
	ул.
	Победы
	4

	210
	пгт. Мартюш
	ул.
	Победы
	8

	211
	пгт. Мартюш
	ул.
	Совхозная
	7

	212
	пгт. Мартюш
	ул.
	Победы
	2

	213
	д. Белоносова
	ул.
	Куйбышева
	47б

	214
	д. Белоносова
	ул.
	Куйбышева
	47а

	215
	с. Клевакинское
	ул.
	Мира
	17

	216
	с. Клевакинское
	ул.
	Мира
	15

	217
	с. Клевакинское
	ул.
	Мира
	19

	218
	с. Клевакинское
	ул.
	Мира
	21

	219
	с. Клевакинское
	ул.
	Уральская
	20

	220
	с. Клевакинское
	ул.
	Ленина
	49

	221
	д. Соколова
	ул.
	Рудничная
	3

	222
	с.Колчедан
	ул.
	Зеленая
	1

	223
	с. Колчедан
	ул.
	Заводсая
	19

	224
	с. Колчедан
	ул.
	Ленина
	35

	225
	с. Колчедан
	ул.
	Ленина
	63

	226
	с. Позариха
	ул.
	Механизаторов
	1

	227
	с. Позариха
	ул.
	Механизаторов
	6

	228
	с. Позариха
	ул.
	Механизаторов
	6а

	229
	с. Позариха
	ул.
	Механизаторов
	15

	230
	с. Позариха
	ул.
	Лесная
	3

	231
	с. Позариха
	ул.
	Лесная
	5

	232
	с. Рыбниковское
	ул.
	Дмитриева
	3

	233
	с. Маминское
	ул.
	Ленина
	112а

	234
	с. Пирогово
	ул.
	Школьная
	2

	235
	с. Пирогово
	ул.
	Школьная
	4

	236
	п. Степной
	ул.
	Мира
	2

	237
	с. Сипавское
	ул.
	Гагарина
	27

	238
	с. Сипавское
	ул.
	Гагарина
	29

	239
	п. Октябрьский
	ул.
	Чапаева
	1

	240
	п. Ленинский
	ул.
	Советская
	15

	241
	п. Ленинский
	ул.
	Советская
	17

	242
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	3

	243
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	5

	244
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	10

	245
	с. Новоисетское
	ул.
	Ленина
	18

	246
	пгт. Мартюш
	ул.
	Калинина
	2

	247
	пгт. Мартюш
	ул.
	Калинина
	4

	248
	пгт. Мартюш
	ул.
	Калинина
	8

	249
	пгт. Мартюш
	ул.
	Калинина
	12

	250
	пгт. Мартюш
	ул.
	Калинина
	18

	251
	пгт. Мартюш
	ул.
	Победы
	6

	252
	пгт. Мартюш
	ул.
	Гагарина
	1в

	253
	пгт. Мартюш
	ул.
	Гагарина
	3

	254
	пгт. Мартюш
	ул.
	Гагарина
	7

	255
	пгт. Мартюш
	ул.
	Школьная
	2

	256
	пгт. Мартюш
	ул.
	Школьная
	5

	257
	пгт. Мартюш
	ул.
	Молодежная
	1

	258
	пгт. Мартюш
	ул.
	Молодежная
	5

	259
	пгт. Мартюш
	ул.
	Молодежная
	7

	260
	пгт. Мартюш
	ул.
	Титова
	6

	261
	пгт. Мартюш
	ул.
	Советская
	1

	262
	пгт. Мартюш
	ул.
	Совхозная
	3

	263
	д. Брод
	ул.
	Андропова
	8

	264
	д. Брод
	ул.
	Красноармейская
	34

	265
	д. Брод
	ул.
	Красноармейская
	32

	266
	с. Покровское
	ул.
	Рабочая
	1

	267
	с. Покровское
	ул.
	Больничный городок
	1

	268
	п. Горный
	ул.
	Нагорная
	19

	269
	ст. Перебор
	ул.

	270
	д. Черноскутова
	ул.
	Центральная
	7

	271
	д.Соколова
	ул.
	А.Семянниковой
	10а